

سرمقاله
<div>در باب اهمیت افکار عمومی</div>
<p>ادامه از صفحه یک</p> <p>اما از این مجرا شاید درسی که باید گفتمان تندرو در کشور بگیرد توجه به اهمیت قدرت افکار عمومی است. این موضوع با محدود کردن شبکه‌های اجتماعی هم قابل کنترل نیست بنابراین مردم آنچه را که می بینند و به هم منتقل می کنند در ذهن خود پرورش می دهند و با آن تصمیم می‌گیرند.</p> <p>در عصر حاضر دیگر نمی‌توان قرائت خاص خود را به مردم دیکته کرد. بنابراین باید توجه داشت که عصر حاضر فراتر از آنچه که رسانه‌های رسمی منتشر می‌شود پیام دریافت می‌کند. متخصصان علوم ارتباطات نیک می‌دانند که هرچند همچنان رسانه‌های بزرگ اثرگذاری خود را دارند اما آنچه که برای مثال به عنوان یک جنایت توسط برخی خبرنگاران و یا حتی مردم عادی مخابره می شود می تواند به سرعت تبدیل به یک همه گیری شود.</p> <p>چنانکه در ماجرای برخورد یک نماینده‌نماینده مجلس با معلمان نیز نمونه آن را شاهد بودیم. در این عصر بهتر است قواعد تازه ارتباطی را دانسته و بدینم که نمی‌توان افکار عمومی را نادیده گرفت. حتی اگر آن را قبول نداشته باشیم، اهمیت آن انکار ناشدنی است.</p>

خبر
<div>موانع همکاری های ۲۵ ساله ایران و چین را رفع می‌کنیم</div>



معاون اول رئیس جمهوری گفت: ایران و چین به توافقات و تفاهمانی رسیده‌اند که برخی به قرارداد تبدیل شده و برخی هم با موانعی همراه است اما تلاش می‌کنیم موانع و مشکلات پیش روی اجرایی شدن توافقات را مرتفع کنیم. به گزارش ایسنا، محمد مجبر پیش از عزیمت به چین برای شرکت و سخنرانی در ششمین اکتسیو بین المللی واردات چین و توسعه روابط اقتصادی با پکن در گفت‌وگو با خبرنگاران روابط ایران و چین را روابطی مهم و راهبردی توصیف کرد و گفت: در این سفر به دعوت رسمی مقامات پکن در نمایشگاه بزرگ واردات این کشور شرکت خواهیم کرد و مذاکراتی نیز برای رفع موانع پیش روی توسعه مناسبات انجام خواهیم داد.

وی با اشاره به سند راهبردی ۲۵ ساله میان ایران و چین افزود: فاصله زیادی با اهداف مندرج در این سند داریم و امیدوارم این سفر بتواند گامی در جهت رفع موانع و تحقق برخی اهداف در مناسبات اقتصادی تهران-پکن باشد. معاون اول رئیس جمهوری با اشاره به حضور فعالان اقتصادی و شرکت‌های ایرانی در نمایشگاه واردات چین، اظهار کرد: در این نمایشگاه از غرفه‌های ایرانی بازدید خواهیم کرد و نخست وزیر چین نیز از غرفه‌های ایرانی و محصولات و تولیدات کشورمان بازدید می‌کند.

مخبر ادامه داد: سفر رئیس جمهوری کشورمان به چین منجر به برخی توافقات و تفاهمات شد که برخی از این توافقات به قرارداد تبدیل شده و برخی نیز با موانعی همراه است که تلاش خواهیم کرد در این سفر موانع و مشکلات اقتصادی بین‌المللی واردات چین CIIIE نمایشگاه تجاری است که از سال ۲۰۱۸ هر ساله در شانگهای چین برگزار می‌شود. این نمایشگاه اولین اکتسیو در سطح ملی با موضوع واردات در جهان است که به میزبانی مشترک وزارت بازرگانی چین و دولت محلی شانگهای برگزار می‌شود. شرکای آن نیز شامل سازمان تجارت جهانی، کنفرانس توسعه و تجارت سازمان ملل و سازمان توسعه صنعتی سازمان ملل متحد می‌شوند.

هدف از اکتسیوی واردات، معرفی بازار داخلی چین به شرکت‌های خارجی و تقویت مصرف داخلی است. نمایشگاه بین‌المللی واردات چین، بستری برای همکاری کشورهای فقیر و غنی و همچنین اقتصادهای کوچک و بزرگ در قالب همکاری برد برد فراهم کرده است. همچنین امکان گفت‌وگوی شرکت‌ها و کارشناسان را از نزدیک فراهم می‌سازد تا شرکای تجاری خود را پیداکنند.

امسال نیز ششمین دوره نمایشگاه بین‌المللی واردات چین (CIIIE ۲۰۲۳) در تاریخ ۱۴ الی ۱۹ آبان ماه ۱۴۰۲ در شهر شانگهای برگزار خواهد شد. این نمایشگاه از چهار بخش شامل پاییون‌های ملی، پاییون‌های تجاری، بخش‌های اقتصاد بین‌الملل و فعالیت‌های مرتبط با تبادل فرهنگی تشکیل شده است.

مهمانانی از ۱۴۵ کشور، منطقه و سازمان بین‌المللی در این رویداد شرکت خواهند کرد. بیش از ۳۴۰۰ غرفه دار و ۳۹۴ هزار بازدید کننده حرفه‌ای برای حضور در این نمایشگاه ثبت نام کرده‌اند که نشان دهنده بازگشت کامل به سطح پیش از وقوع کروناست.

بیش از ۵۰ شرکت و ۲۵۰ تاجر ایرانی نیز امسال در این نمایشگاه حضور دارند.

پیام قالیباف به آمریکا در مراسم ۱۳ آبان

نتانیا‌هو اولین قربانی حادثه خواهد بود

رئیس مجلس شورای اسلامی با شیطنت‌آمیز توصیف کردن اقدامات و عملکرد آمریکایی‌ها خطاب به مقامات آنها گفت: آمریکا، شیطنت نکن.



وی اظهار کرد: رژیم صهیونیستی با بمب کودکان و زن و بچه‌ها را به شهادت رسانده و همه آنها تا خرخره گرفتار بزرگترین مسائل امنیت داخلی و خارجی در فلسطین اشغالی و اوج پستی، حیوان‌صفتی و رذالت و درماندگی است؛ رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار بداند هر کاری در غزه انجام دهد و هر اتفاقی که بیفتد هرگز این نقطه عطف در معادلات تغییر نمی‌کند. این همان جمله کلیدی، حکیمانه و هوشمندانه مقام معظم رهبری است که فرمودند هرگز این شکست ترمیم‌پذیر نیست.

قالیباف با پیش‌بینی از آینده نتانیا‌هو اظهار کرد: نتانیا‌هو این مرد پلید و خبیث بداند اولین قربانی حادثه خواهد بود و در آینده نزدیک خواهیم دید چه‌طور به بدبختی و ذلت می‌افتد؛ البته ما مقصر رسوایی آنها از بام افتاد و همه چیز را روشن کرد به خصوص آن زمانی که عکس یادگاری گرفته و روی اسب بازنده شربندی کردند اما آیا ترمیم‌پذیر است؟ هرگز.

وی تاکید کرد: مردم عزیز و متدین، انقلابی و جوانان ایران و ملت آزادیخواه و بزرگ ما دلداده انقلاب و اسلام و اهل بیت(ع) و مکتب قرآنی هستند و امروز با تحریم اقتصادی و جنگ ترکیبی و رسانه‌ای و فشار به ملت‌ها مواجهیم. می‌ترسند

وی تاکید کرد: مقاومت و گروه‌های مقاومت موضوعی دولتی و دولت‌محور نیستند بلکه امری برآمده از امت اسلامی مبتنی بر ایمان و اراده مبارزه با ظلم و ستم و جنایت هستند پس مطمئن باشید این گروه‌ها طعم تلخ شکست و انتقام را از جانی‌تکاران صهیونیست نشان خواهند داد. رئیس مجلس شورای اسلامی با یادآوری صحبت‌های رئیس جمهور آمریکا در سفر تبلیغاتی‌اش به کالیفرنیا در ۱۳ آبان سال گذشته اظهار کرد: آن زمان رئیس جمهوری آمریکا در یک میتینگ سیاسی گفت که دنبال این هستیم که ایران را آزاد کنیم و تا چند هفته دیگر ایران آزاد می‌شود. آند اچنان دچار محاسبات غلط شده‌اند که سرمست قدرت بودند که چنین

به شهادت رساندن زنان و کودکان اوج حیوان‌صفتی است

و آزاد را از دست می‌دهد. **انتهای مسیر مقاومت، پیروزی و سربلندی است**
وی با تاکید بر این‌که انتهای مسیر سازش، ورشکستگی و سرشکستگی و انتهای مسیر مقاومت پیروزی و سربلندی و عزت است، تصریح کرد: امروز نمونه مشخص و روشنی مقاومت را به عینم می‌بینید لازم نیست به دهها سال قبل بازگردیم بلکه نمونه عملی مقاومت طوفان‌الاقصی است که به یک نمونه نظری هم تبدیل خواهد شد که بعدها درباره آن قلم خواهیم زد.

وی عملیات طوفان‌الاقصی را نقطه عطفی خواند که تاریخ را جابه‌جا کرده است و گفت: کسانی که مسائل راهبردی، استراتژیک و ژئوپلتیک را دنبال می‌کنند همه حرف از نظم نوین جهانی می‌زنند؛ حرکت طوفان‌الاقصی معادلات نظم جهانی و عناصر و عوامل محاسباتی آن را در سطح جهانی و منطقه‌ای جابه‌جا کرد به طوری که رژیم صهیونیستی و آمریکا هر اقدامی هم انجام دهند نمی‌توانند شرایط را به قیل برگردانند. رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به پدپایش رژیم صهیونیستی اظهار کرد: بعد از آغاز جنگ جهانی اول انگلیسی‌ها تصمیم گرفتند که این جورسومه فساد و فانی را در منطقه فلسطین پایه‌گذاری کنند. از سال ۱۹۱۴ میلادی این مسیر طی شد تا این‌که انگلیسی‌ها در سال ۱۹۴۸ شوری امنیت رژیم صهیونیستی را در رسمیت شناختند. این شیطنت‌ها تا امروز یعنی بعد از گذشت ۷۵ سال ادامه دارد.

وی ادامه داد: رژیم صهیونیستی در ظاهر می‌خواست نشان دهد که ارتش مقتدر و کامل است و آنچنان سوار بر اطلاعات بوده که همه چیز را در منطقه کنترل می‌کند در نهایت ارتشی شکست ناپذیر بوده و به همین دلیل جنگ‌های پیش دستانه و نبردها را به خارج از سرزمین اشغالی می‌برد همه حرف‌اش برقراری امنیت داخلی بود و همه را به آنجا دعوت می‌کرد به قدرت بازآرندگی‌اش افتخار کرده و به گنبد آهنین‌اش می‌نازید. این تصویری بود که رژیم صهیونیستی در طول ۷۵ سال برای خودش ترسیم کرد اما همه قدرت پوشالی‌اش را دنیا دیدند به طوری که شب گذشته هم سید نصرالله بیان کرد فقط نمی‌گوییم که اینها خانه عنکبوتی هستند بلکه همه دنیا چنین چیزی را فهمید.

سیاست روز
<div>اخبار</div>
<div>اسکان مهاجرین اخراج شده از پاکستان در ایران تکذیب شد</div>



نماینده کمیساری عالی سازمان ملل در ایران، مطلب منتشر شده به نقل از خود را مبنی بر اسکان افغانستانی های اخراجی از پاکستان در ایران، تکذیب کرد و آن را ناشی از اشتباه مترجم دانست.

به گزارش روابط عمومی سازمان ملی مهاجرت، پس از انتشار اظهارات خانم یومیکو تاکاشیما نماینده کمیساری عالی سازمان ملل در امور پناهندگان در ایران درمورد اسکان افغانستانی‌هایی که به تازگی از پاکستان اخراج شده و به کشورشان بازگشته اند در جمهوری اسلامی ایران، با تذکر جدی سازمان ملی مهاجرت نسبت به اظهارات ایشان روبه رو شد.

تاکاشیما به دنبال تذکر سازمان ملی مهاجرت که به صورت مکتوب و شفاهی به وی ابلاغ شد، ضمن تکذیب این اظهارات، اشتباه مترجم در اضافه کردن نام جمهوری اسلامی را باعث این خطا دانست.

تاکاشیما همچنین، نسبت به نگرانی اذهان عمومی جمهوری اسلامی ایران در مورد مطالب منتشر شده اعلام عذرخواهی کرد.

<div>قالیباف با پیش‌بینی از آینده‌نتانیا‌هو اظهار کرد: نتانیا‌هواین مرد پلید و خبیث‌بداند اولین قربانی حادثه خواهد بود و در آینده نزدیک خواهیم دید چه‌طور به بدبختی و ذلت می‌افتد</div>
<div>روزهای آینده حوادث مهمی در فلسطین رخ می‌دهد</div>

فرمانده اسبق سپاه پاسداران با بیان اینکه ما خواهان جنگ نیستیم اما از جنگ هم نمی‌ترسیم، گفت: سخنان سیدحسن نصرالله حاکی از هماهنگی جبهه مقاومت در فلسطین، لبنان، عراق، یمن و سوریه برای مقابله با رژیم کودک‌کش اسرائیل بود و روزها و هفته‌های آینده نیز حوادث مهمی در فلسطین رخ خواهد داد. محسن رضایی با حضور در «دبپرستان البرز» به مناسبت روز «مبارزه با استکبار جهانی»، گفت: شاید برای دانش‌آموزان این سوال طرح شود که چرا ایران به مسائل جهان و موضوعاتی همچون وضعیت فلسطین، سوریه و عراق توجه دارد و اهمیت می‌دهد؟ بسیاری از شما می‌دانید چرا نباید محصور به مرزهای داخلی شویم اما یک بُعد دیگر هم وجود دارد که ایران پل پیروزی و مهمترین چهارراه ژئوپولتیک جهان است و هر جنگی در شرق و غرب رخ دهد، نهایتاً از ایران می‌گذرد.

وی با بیان اینکه اگر ما دربرابر حوادث جهان گوش به زنگ نباشیم نامنی به مرزهای خودمان می‌رسد، یادآور شد: شهید سلیمانی هم به همین دلیل در کشورهای منطقه حضور داشت تا تهدیدات به مرزهای ایران نزدیک نشود. ما در موفقیت هستیم که نمی‌توانیم نسبت به مسائل جهان بی‌تفاوت باشیم و اتفاقا این دنیاست که بیشتر با ما کار دارد؛ ایران همیشه دفاع‌کننده است. اگر خارج از مرزها حضور داریم به این دلیل است که در سرزمین خودمان هزینه کمتری بدهیم و امنیت پایدار داشته باشیم. در تاریخ چند هزار ساله‌مان هرجا اقتدار نداشتیم امنیت هم نداشتیم.

فرمانده اسبق سپاه پاسداران با اشاره به حوادث مهم جاری در جهان، یادآور شد: حادثه اول، جنگ اوکراین در شرق اروپاست که اروپا و آمریکا را یک طرف و روسیه را در طرف قرار داده است؛ حادثه دوم وضعیت تایوان در شرق چین است که بعدها خواهیم دید که آتش آن شعله‌ور می‌شود و حادثه سوم هم مسئله غزه و فلسطین است. از این سه حادثه، دو حادثه شعله‌ور شده است. موضوع فلسطین و غزه هم از نظر تاریخی و هم بر اساس شرایط امروز بسیار به ما نزدیک است و اسرائیل اساساً برای مقابله با کشورهای بزرگ اسلامی مانند ایران، ترکیه، مصر و عربستان تشکیل شده است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: از منظر تاریخی، بیش از صد سال است که در فلسطین جنایت و کشتاری می‌کنند و نشان می‌دهد اینکه آمریکا و اروپا توجیه این رخدادها را دلسوزی برای قوم یهود می‌دانند، یک دروغ بزرگ است. چراکه هزینه‌های اقتصادی و حیثیتی که برای این مسئله کرده‌اند چندین‌برابر هزینه‌ای است که برای ملل خود کرده‌اند. برای این موضوع تمام شرع‌های حقوق بشری خود را هم زیر پا گذاشتند.

گلایه و هشدار رئیس‌ی به بانک‌ها در خصوص اعطای تسهیلات

بانک‌های متخلف جریمه می‌شوند



استانداری هرمزگان ۳ هزار و ۴۱۶ قطعه زمین در ابعاد ۲۰۰ متری نیز در قالب طرح جوانی جمعیت تأمین و آماده کرده که به زودی به متقاضیان و افراد دارای شرایط واگذار خواهد شد.

بنا بر این گزارش در استان هرمزگان حدود ۷ هزار مسکن مهر نیمه تمام باقی‌مانده بود که از این تعداد تنها ۱۱۲۶ واحد باقی‌مانده که آن هم تا قبل از پایان سال تکمیل و تحویل خواهد شد.

بخش زمین و مسکن به‌عنوان پیشران اقتصاد کشور همچنان با قوت و جدیت از سوی دولت دنبال خواهد شد.

در این جلسه مقرر شد در تکمیل مطالعات و تمهید زمینه‌های اجرایی طرح‌های شهرک‌های ساحلی تسریع شده و همچنین بانک‌هایی که در اجرای تعهدات قانونی، مبنی بر اعطای ۲۰ درصد از تسهیلات خود به بخش مسکن تخلف داشته‌اند، برابر ۲۰ درصد از این رقم جریمه شده و این جرایم در قالب مالیات از سوی سازمان امور مالیاتی از آنها وصول شود.

در این جلسه همچنین استاندار هرمزگان گزارشی از طرح نهضت ملی مسکن، تکمیل واحدهای باقیمانده مسکن مهر در استان و بهسازی و نوسازی واحدهای روستایی ارائه داد که رئیس جمهور از اقدامات و تلاش‌های صورت گرفته قدردانی کرد.

بر اساس این گزارش از مجموع ۶۵ هزار و ۹۵۰ واحد تعهد مسکن استانداری هرمزگان، ۴۹ هزار و ۹۵۰ واحد مسکن شهری و ۱۶ هزار واحد مسکن روستایی است که اجرای آنها در قالب ۴۸ طرح دنبال می‌شود.

در این راستا استانداری و اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان ۳ هزار و ۶۰۹ هکتار زمین برای ۸۱ هزار و ۵۹۳ واحد مسکن تأمین کرده‌اند که برابر با ۱۳۳ درصد تعهدات این استان می‌باشد. همچنین برای ۵۹ هزار و ۵۹۱ واحد مسکونی پروانه ساختمانی صادر شده و صدور پروانه حدود ۵ هزار واحد مسکونی دیگر نیز در دست اقدام است. حدود ۶ هزار و ۵۰۰ واحد از تعهدات استان هرمزگان در طرح نهضت ملی مسکن تاکنون تکمیل و تحویل شده و حدود ۱۰ هزار واحد دیگر نیز تا پایان امسال تکمیل خواهد شد.